
INTENCJE MSZALNE 

12 - 18.04.2026 r. 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA– 12.04.2026 r.  

NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 

730 W intencji pracowników o Boże błogosławieństwo  

900 Za + męża Henryka Krafczyk w 5 rocznicę śmierci, ++ rodziców Otylię i Pawła Polok, ++ 

braci Henryka i Teodora, ++ szwagrów Józefa i Rocha, ++ ciotki Anielę Słowik i Gertrudę Kowol 

oraz o dalsze Boże błogosławieństwo, wszelkie łaski w rodzinie Krafczyk 

1000 W intencji dzieci i młodzieży 

1100  ROCZEK: Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o 

zdrowie, Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i dalszą opiekę Anioła Stróża dla Amelii i 

Alana Wojtarowicz oraz ich rodziców, brata Nataniela w 5 rocznicę urodzin, chrzestnych i całej 

rodziny 

Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II w podziękowaniu za otrzymane 

łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, Boże błogosławieństwo, zdrowie, dary Ducha Świętego i 

wypełnianie życiowego powołania zgodnie z wolą Bożą dla Macieja z okazji 18 rocznicy urodzin 

1500  KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 

PONIEDZIAŁEK - 13.04.2026 r. 

1800  Za ++ rodziców mamę Marię Kabara w I rocznicę śmierci, + ojca Władysława, ++ z 

pokrewieństwa oraz z prośbą o dalszą opiekę Bożą, Boże błogosławieństwo  i zdrowie dla całej 

rodziny 

WTOREK– 14.04.2026 r. 

1800 W pewnej intencji o łaskę uwolnienia  

ŚRODA– 15.04.2026 r. 

800 Za dusze w czyśćcu cierpiące – z ofiar ze skarbonki 

CZWARTEK– 16.04.2026 r. 

1630 SAKRAMENT BIERZMOWANIA MŁODZIEŻY NASZEGO DEKANATU – 

PARAFIA LUBOSZYCE 

1800 Za ++ rodziców Jerzego i Marię Spyra, + ojca Pawła Piekorz, + ciotkę Hildegardę Witek, całe 

++ pokrewieństwo oraz o dalsze Boże błogosławieństwo i łaski dla całej rodziny i w rodzinach dzieci 

PIĄTEK– 17.04.2026 r. 

1730 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

1800  MSZA ŚW. SZKOLNA: Za ++ rodziców Anastazję i Maksymiliana Moczko, Marię i Pawła 

Tarara, + brata Piotra Moczko oraz wszystkich ++ z rodziny Moczko i Tarara 



SOBOTA– 18.04.2026 r. 

1400 CHRZEST: Zofia Łucja Oganiaczyk 

1600 Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy z podziękowaniem 

za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, wszelkie łaski i zdrowie dla Agaty z 

okazji 50 rocznicy urodzin oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie  

1700 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

1800 1) Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy z 

podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinach 

Matyschok, Wiench i Rajski oraz + męża Pawła Matyschok, ++ rodziców Agnieszkę i Piotra Segiet, 

Teofila i Wiktorię Matyschok, Dorotę i Reinholda Urban, Irenę i Rudolfa Czora, + ciotkę Luci, + 

szwagra Jana, + szwagra Jana Prudlik i dusze w czyśćcu cierpiące  

2) Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy z 

podziękowaniem Dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, Boże 

błogosławieństwo  i zdrowie w rodzinie Hahn, dla córek z rodzinami oraz za ++ rodziców Hahn i 

Hadrjan, + brata Henryka, ++ szwagrów Brunona, Zygmunta i Rainharda i wszystkich ++ z 

pokrewieństwa 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA– 19.04.2026 r.  

730 Do Miłosierdzia Bożego za ++ ojców Wilhelma Torka i Pawła Szędzielorz, + brata Roberta, 

++ dziadków z obu stron, + chrześniaka Michała Szendzielorz, ++ chrzestnych Krystynę, Edmunda i 

Józefa, wszystkich ++ z pokrewieństwa, dusze w czyśćcu cierpiące oraz do Bożej Opatrzności z 

podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla całej 

rodziny 

900 Za ++ rodziców Antoninę i Pawła Datko, + ojca Bruno Kempa, ich ++ rodziców, dziadków, 

rodzeństwo, + szwagra Pawła, wszystkich ++ z pokrewieństwa, dusze w czyśćcu cierpiące oraz o 

dalsze Boże błogosławieństwo, wszelkie łaski w rodzinie i pokrewieństwie 

1000 W intencji dzieci i młodzieży 

1100  Za + męża i ojca Reinharda Sossna w 11 rocznicę śmierci, ++ rodziców Janinę i Franciszka 

Grzesik, Emilię i Józefa Sossna, ++ siostrę Genowefę z mężem, ++ 4 braci z żonami, ++ 3 szwagrów, 

wszystkich ++ z pokrewieństwa Sossna, Grzesik, Solga oraz o Boże błogosławieństwo w rodzinie 

Sossna i Solga 

 

 

 

 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Dziś: 

- Święto Bożego Miłosierdzia 

- Kolekta przeznaczona na Caritas Diecezji 

- zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego o godz. 

1500 

2. W poniedziałek 13 kwietnia o godz. 19.00 w 

Luboszycach próba przed Sakramentem Bierzmowania. W 

czwartek 16 kwietnia o godz. 1630 w Luboszycach nasza 

młodzież przystąpi do Sakramentu Bierzmowania. 

3. Za tydzień w niedzielę: 

- przed kościołem kolekta specjalna na wsparcie 

remontu dachu naszej świątyni 
- kolekta przeznaczona na Seminarium Duchowne w Opolu 

4. W tym tygodniu modlitwę Różańcową prowadzi Róża 

nr 5 – Róża Matka Radości 

 

Zapowiedzi przedślubne: 

Natalia Rossa, Masów i Kewin Kalina, Biadacz - 

zapowiedź II 


